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Du 1¢ septembre 2020 au 6 juillet 2021 en Maine-et-Loire

Angers - Thouarcé -
Faveraye-Machelles

aleop.paysdelaloire.fr



weNCESSUARes . Faveraye-Machelles >> Angers Angers >> Faveraye-Machelles TARIFS commerciaux
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- ou franchissement d'une frontiére
ASCENSION Jeu. 13/05/21 > Dim. 16/05/21
Franchissement de trois frontigres 6,20€ 41,00€ 90,00€ 79,00€
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TRANSPORT DE VOYAGEURS
AMME RESEA

€ u
Lignes 406, 418, 413, 420

En cas de situation perturbée,
veuillez consulter
aleop.paysdelaloire.fr

et pour plus de précisions:
AUDOUARD Voyages
www.audouard-voyages.com
0811 000 642

Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

1. Correspondance avec la ligne 420
pour Angers - Gare routiere a ?h48
aux Ponts de Cé - Athlétis.

2. Navette au départ d'’Angers - Gare routiere
surlaligne 420 a 17h30.

BELLEVIGNE-EN-LAYON - Machelles

BELLEVIGNE-EN-LAYON - Faveraye

BELLEVIGNE-EN-LAYON - Le Moulin du Pont (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Place de a Mairie (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Lotissement les Courcelles (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Boulevard de la République (Thouarce)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Bonnezeaux (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Place de glise (Faye-dAnjou)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Haut Mont (Faye-d'Anjou)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Mont Benautt (Faye-'Anjou)
SOULAINES-SUR-AUBANCE - Haute Marzelle
SOULAINES-SUR-AUBANCE - Grolligre

SOULAINES-SUR-AUBANCE - Bourg de Soulaines

MURS-ERIGNE - Prince

LES PONTS-DE-CE - Athlétis

ANGERS - Allard

ANGERS - De Lattre

ANGERS - Esa

ANGERS - André Leroy

ANGERS - Gare Routiere et SNCF

06.34
06.38
0640
0642
06.46
|
06.50
06.55
06.58
|
0709
0712
0014
0720
|
0730
0732
0733
0735
0740

06.55
06.59
0201
0704
00,07
|
0709
0715
0719

ANGERS - Gare Routiére et SNCF

ANGERS - André Leroy

ANGERS - Esa

ANGERS - De Lattre

ANGERS - Allard

LES PONTS-DE-CE - Athlétis

MORS-ERIGNE - Prince

SOULAINES-SUR-AUBANCE - Bourg de Soulaines
SOULAINES-SUR-AUBANCE - Groliére
SOULAINES-SUR-AUBANCE - Haute Marzelle
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Mont Benautt (Faye-c'Anjou)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Haut Mont (Faye-d'Anjou)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Place de IEglise (Faye-dAnjou)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Bonnezeaux (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Boulevard de a République (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Lotissement es Courcelles (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Place de la Mairie (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Le Moulin du Pont (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON - Faveraye

BELLEVIGNE-EN-LAYON - Machelles

12.25
12.35
1237
12.39

16.32
1640
1641
1643
1645
16.50
1706
1710
1713
1716
|
17.25
1730
|
17.34
1736

1741

1730
1740
1742
1744
1745

1830
1840
1842
1844
1845
|
18.57
19.02
19.04
19.06
|
19.16
19.20
19.25
|
19.27
1930
19.32

*Codt mensuel valable pour un engagement d'un an.

TARIFS spécifiques

Tarif solidarité (carte délivrée en gare routiére ou formulaire d retirer en mairie),

réserve aux bénéficiaires du RSA et leurs ayants droit, aux demandeurs d'emploi,

stagiaires de la formation professionnelle, personnes en contrat aidé dont le OF < 700 £.
Tarif Icar (carte délivrée en mairie ou en gare routiére], pour les jeunes de mains

de 25 ans résidant ou scolarisés en Maine-et-Loire.
Tarif Icar + (carte délivrée en gare routire], pour les étudiants boursiers.
Tarif des personnes en situation de handicap Demi-tarif sur

tous les titres (sur présentation de la carte d'invalidité dun taux > ou égal 6 80 %).

Billet groupe [valable de 2 d 6 personnes pour la journée).

Forfait multi : 2 jours de voyages illimités en CAR + TER jusqu'a 5 personnes
45€ - achat auprés de la SNCF.

OU se renseigner

Gare routiére - Esplanade de la gare - ANGERS
tél. 02 41 36 29 46, ouvert du lundi au samedide 6h 153 19h 15.
et sur aleop.paysdelaloire.fr

OU acheter son titre

Tous les titres sont disponibles en gare routiére. Les tickets
alunité et les carnets de 10 tickets sont également vendus a bord des véhicules.

'79 destineo.

aleop.paysdelaloire.fr
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